et Occidentalis Britannicae, faciendum statuit, ut scilicet in Nigeriae 
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regione nova constitueretur dioecesis. Re igitur a Nobis attente consi

derata, de apostolica auctoritate Nostra sequentia decernimus ac iube

mus. Ex districtibus, qui vulgo cognominante Ahoada, Degema, Ogoni 

et Brass, civilem provinciam « Rivers Province » ad praesens efficientes, 

dioecesim condimus Portus Harcurtensis, sic nempe a principe terri

torii urbe appellatam, cuius Iii erunt fines : ad septentrionem, territo

rium dioecesis Overriensis ; ad orientem solem, territorium dioecesis 

Humuahiensis et Calabarensis ; ad meridiem, amplus Guineensis sinus ; 

ad occidentem denique solem, territorium dioecesis urbis Beninensis. 

Nova haec dioecesis, quam Sodalibus Congregationis Sancti Spiritus ad 

Nostrum et Apostolicae Sedis nutum regendam committimus, metropo

litanae Ecclesiae Onitshaènsi suffraganea sit. Eidem eiusque sacris 

Praesulibus omnia iura facimus, onera et obligationes imponimus, quae 

catholici orbis dioecesibus earumque Pastoribus sunt propria. Episco

pus in urbe vulgo Port Harcourt sedem suam ponat, episcopalem vero 

cathedram in principe eiusdem urbis sacra aede, Sanctae Mariae Dei 

Genitrici dicata, quam ad cathedralis templi gradum et dignitatem attol-

limus, cum iuribus congruis. Quoadusque autem Canonicorum Col

legium, ob loci temporisque adiuncta, ad praesens condi nequeat, conce

dimus ut Consultores dioecesani eorum loco ad tempus deligantur, qui 

consilio et ope sacrum Antistitem iuvent. Volumus etiam ut minus sal

tem Seminarium quam primum.Episcopus struat, iis pueris accipiendis 

atque educandis, qui ad sacerdotium vocentur. Haec autem voluntatis 

Nostrae documenta ille exsequenda curabit qui, tempore quo decreta ad 

effectum adduci debeant, Delegati Apostolici partes in territoriis Afri

cae Orientalis et Occidentalis Britannicae impleat, facta potestate 

alium virum, si opus fuerit, delegandi, dummodo ecclesiastica dignitate 

praeditum. Qui vero rem perfecerit, onus habebit novae dioecesis consti

tutionis documenta exarandi, eorumque fide digna exempla ad Sacram 

Congregationem de Propaganda Fide quam cito mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica

citate nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 
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impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £E¡ Plumbi 

In Ap. Cane. tab. vol. CVI, n. 53. 

III 

URUGUAIANENSIS 
(ANGELOPOLITANAE) 

A dioecesi Uruguaianensi quaedam territoria detrahuntur, quibus nova 

dioecesis efficitur « Angelopolitana » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolorum exemplo moti, qui omne studium et industriam in eo 

collocarunt ut christianum nomen quam latissime propagarent, novasque 

Ecclesias, quasi Stellas lucidissimas, quam plurimas in imperii Romani 

finibus conderént, et Nos, beati Petri Apostoli in regenda christiana plebe 

successores, nihil omittimus ut, novis conditis Ecclesiis per orbem terra

rum, fidei stabilitati studeamus : sunt enim Ecclesiae et vinculum reli-
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giosae unitatis artissimum et etiam ignis ardens flammaque gentibus 

splendens. Quam ob rem, cum venerabilis Frater Armandus Lombardi, 

Archiepiscopus titulo Caesariensis Philippi et in Brasilia Apostolicus 

Nuntius, audito quid hac de re sentiret venerabilis Frater Aloisius Phi

lippus De Nadal, Episcopus Uruguaianensis, quidque venerabiles Fra

tres Ordinarii Praesules Provinciae ecclesiasticae Portalegrensis existi-

marent, a Nobis petierit ut, divisa Ecclesia Uruguayanensi, nova ex ea 

constitueretur dioecesis, Nos, post sententiam rogatos venerabiles Fra

tres Nostros S. R. E. Cardinales Sacrae Congregationi Consistoriali 

praepositos, de Nostra auctoritate haec decernimus. Ab Ecclesia Uru

guaianensi municipia sequentia separamus, ut sunt lege civili circum

scripta : Santo Angelo, Cerro Largo, Giruá, Guaraní, Horizontina, 

Pòrto Lucena, Santa Rosa, Santo Cristo, Sâo Luis Gonzaga, Tres de 

Maio, Tucunduva, Tuparendi, quae in novae dioecesis formam redigimus, 

Angelopolitanae appellandae atque Portalegrensi Sedi suffraganeae. 

Haec dioecesis urbem « Santo Angelo » tamquam sedem habebit, cuius 

templum S. Angelo Custodi sacrum, cathedrale erit, cum debitis iuribus 

et privilegiis. Quibus sane etiam Episcopus fruetur, cui tamen onera 

quoque episcopalis dignitatis imponi placet. In nova ecclesiastica circum

scriptione Canonicorum Collegium condatur : id enim magno Dei honori 

cedit; tamen usque dum idem coetus constituatur, dioecesani Consul

tores eligantur, qui sacro Praesuli assint. Mensam episcopalem, quam 

dicunt, efficient : Curiae proventus, populi collationes, congrua bonorum 

pars quae ad normam canonis 1500 C. I. C. dioecesi Angelopolitanae 

obvenient. Iubemus praeterea ut Episcopus Seminarium saltem minus 

construat, idque gravi obligatione, iuxta regulas sive iuris communis, 

sive Sacrae Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus. 

Ex quo Seminario profecto qui meliores fuerint iuvenes Romam mit

tantur, in Pontificium nempe Collegium Pianum Brasilianum, philoso

phia atque sacra theologia imbuendi. His autem Litteris ad exitum ad

ductis, sacerdotes Ecclesiae illi addicantur in qua officium aut bene

ficium habent ; ceteri clerici atque Seminarii tirones, ei, in qua legitimo 

domicilio degunt. Acta denique et documenta, quae quovis modo ad 

dioecesim Angelopolitanam respiciant, ad eiusve cives, statim ad Cu

riam episcopalem eiusdem Sedis mittantur, ibique religiosa cura custo

diantur. Ceterum, hae Litterae Nostrae a venerabili Fratre Armando 

Lombardi ad rem adducantur, vel a quem ille delegaverit, factis debitis 

facultatibus. Cum vero negotium gestum fuerit, censemus ut idem docu-
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menta fieri studeat, quorum sincera exempla ad Sacram Congregationem 

Consistorialem cito mittet. Quod si alius eo tempore in Brasilia munus 

Apostolici Nuntii tueatur, hic mandata Nostra haec faciat. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadenr omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die altero et vicesimo mensis Maii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus 

Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. GONFALONIERI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consist. a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Victorius Bartoccetti, Proton. Apost. a. i. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVI. n. 75. 
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IV 

SEULEFSIS 
(INCHONENSIS) 

In Coreana natione diviso territorio Vicariatus Apostolici Seulensis, novus 

Vicariatus conditur, « Inchonensis » cognominandus. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Coreanae nationis orae, quae singulari Dei beneficio atque indefesso 

Missionariorum labore christianam fidem aequissime exceperunt, novam 

gloriae causam ad suam gloriam apponentes, id sane in memoriam redi

gunt quod in Psalmo LXXI legitur : <( Et adorabunt Eum omnes fines 

terrae, omnes gentes servient Ei » ; qua sancti Prophetae voce et pro

gressus et triumphos christianae religionis adumbrari arbitramur, cuius 

auctori et principi Christo iam omnes populi ac nationes obsequuntur. 

Quam religionem in Deum in eiusque Filium in ea nobilissima terra 

augere cupiens, Sacra Congregatio Fidei Propagandae, post auditum 

dilectum filium Xaverium Zupi, Apostolicum in Corea Delegatum, 

bene fieri censuit si, diviso territorio Vicariatus apostolici Seulensis, 

novus ibi terrarum Vicariatus conderetur. Quam sententiam Nos pro

bantes, de Nostra summa et apostolica auctoritate haec quae sequuntur 

decernimus atque iubemus. A Vicariatu apostolico Seulensi ea territoria 

detrahimus quae constant ex civitate Inchon, ut populari lingua cogno-

minatur, ex pluribus insulis adiacentibus, quae ad districtum civilem 

Bu-Cheon Kun pertinent, ex civilibus districtibus Ong-Jin Kun, Kang-

Hwa Kun et Kim-Po Kun nuncupatis, exceptis tamen subdistrictibus 

Yang-Dong, Yang-Suh et Ko-Cheon, qui ad ultimum districtum perti

nent; quibus terris, quae finibus civilis provinciae Kyeong-Ci-Do com

prehenduntur, novum Vicariatum apostolicum constituimus, Incho-

nensem appellandum, Patribusque e Societate de Maryknoll pro Missio

nibus Exteris concredimus : quos vehementer hortamur ut eas spes, quas 

in iis magnas collocamus, adorandi Spiritus Sancti munere impleant. 

Novo Vicariatui eiusque sacro Praesuli, ut patet, iura omnia facimus 

quae tales Ecclesias talesque Antistites respiciunt, et onera imponimus 
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quae iusta sunt. Ad regimen porro quod attinet, ad administrationem, 

ad iura et onera cleri et populi, ea quae Ius Canonicum statuit obser

ventur. Ceterum, haec quae iussimus, dilectus filius Xaverius Zupi fieri 

studebit, vel per se ipse, vel per alium, quem existimaverit. Re vero 

acta, documenta exarentur, eorumque digna fide exempla ad Sacram 

Congregationem Fidei Propagandae cito mittantur. Quod si alius eo 

tempore eidem in Corea Delegationi praesit, hic mandata Nostra omnia 

faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effiea-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die sexto mensis Iunii, anno Domini 

millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVI, n. 86. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Beata Maria Virgo de Antro Sancto et S. Paschalis Baylon principales 

Patroni dioecesis Segobricensis-Castellionensis eliguntur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Valde expedit regiones, quibus Epi

scopi sacra potestate sunt praepositi, Caelitum, deprecatorum scilicet 

apud Deum, praesidio obtegi, ut res christiana laetis ibi augescat incre

mentis et ingruentia mala arceantur. Cuiusmodi patrocinium Venera

bilis Prater Iosephus Pont Gol, Episcopus Segobricensis-Castellionensis, 

pro sua dioecesi a Nobis petiit, quod haec, Apostolicae Sedis auctoritate, 

anno praeterito ita est, ad fines quod attinet, immutata, ut nova quodam

modo possit appellari. Tenentur autem Christifideles totius fere plagae 

illius peculiari pietate in Beatam Mariam Virginem, ab Antro Sancto 

appellatam, quod Segobrica non ita longe abest. Neque praetermitten

dum est Augustam Virginem, hoc nomine insignem, a Pio Pp. XII, De

cessore Nostro rec. mem., anno MCMIV omnium Hispaniae spelaeologorum 

constitutam esse caelestem Patronam. Summo praeterea honore colitur 

apud Villam Regalem, in regione a Dertosensi dioecesi seiuncta et isti at

tributa, sepulchrum Sancti Paschalis Baylon, qui tutelaris est Cáeles 

Eucharisticorum coetuum et societatum. Utriusque igitur expetens patro

cinium, idem Praesul Segobricensis-Castellionensis nuntiavit se fore con

fidere, ut e gemina hac tutela superna caperetur fructuum spiritualium 

copia et fidelium voluntates christiana conglutinarentur caritate. Quae 

pia consilia ex animo probantes precesque Nobis adhibitas libenter au

dientes, Nos, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine t 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem 

de Antro Sancto, quae appellatur, atque Sanctum Paschalem Baylon, 

Confessorem, universae dioecesis Segobricensis-Castellionensis principa

les apud Deum Patronos constituimus ac declaramus, omnibus adiectis 

honoribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis locorum Patronis rite 

competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 
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obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Maii, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Beata Maria Virgo de Guadalupe principalis Patrona, Sanctus vero Ioannes 

Baptista secundarius Patronus dioecesis Dodgepolitanae declarantur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Egregius salutarisque cultus Beatae 

Mariae Virginis de Guadalupe, opiferae Matris, quae, mortalium mise-

rans aerumnas, aegrotis medetur, pauperes sustentat, oppressos relevat, 

in Americae gentium animis insidet, res sane digna, quam probemus 

cuiusque appetamus incrementa. Recto igitur ductus consilio Venera

bilis Frater Marion Franciscus Forst, Episcopus Dodgepolitanus, vota 

quoque cleri populique suis curis commissi significans, preces ad Nos 

admovit, ut Beatam Mariam Virginem de Guadalupe dioecesis suae, ante 

decem annos constitutae, principalem apud Deum Patronam renuntia-

remus, simul rogans, ut Sanctus Ioannes Baptista, inclitus Praecursor 

Servatoris, Cáeles tutelaris eiusdem secundarius crearetur. Quibus po

stulationibus libenti animo obsecundantes, Nos, e Sacrae Rituum Con

gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum Beatam Mariam Virginem de Guadalupe praecipuam 

caelestem Patronam, Sanctum vero Ioannem Baptistam secundarium 

Patronum, universae dioecesis Dodgepolitanae facimus, constituimus 

ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae 

principalibus et secundariis dioecesium Patronis rite competunt, ad-

ditaque facultate adhibendi die festo patronali Beatae Mariae Virginis 

Officium et Missam propria et approbata de Beata Maria Virgine de Gua

dalupe. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 
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decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super bis, a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn i 

mensis Maii, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

I I I 

Beata Maria Virgo « Regina Nigeriae » in principalem Patronam, Sanctus 

vero Patricius in secundarium Patronum dioecesium Nigeriae Orientalis 

eliguntur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Gratum acceptumque Nobis videtur 

votum omnium Nigeriae Orientalis Ordinariorum, qui, conventum apud 

« Enugu » die xi mensis Aprilis huius anni peragentes, uno ore miroque 

consensu, Beatam Mariam Virginem, cui dulce aureumque nomen (( Re

gina Nigeriae » iamdiu est, praecipuam apud Deum Patronam, et Sanc

tum Patricium E. C. alterum Patronum universae Provinciae Ecclesia

sticae Onitshaënsis eligere ac constituere decreverunt. Cur enim illi 

potissimum exoptentur Patroni, haud difficile intelligere possumus. 

Omnium primum, si ad Iesum per Mariam omnes necesse sit homines 

venire, salutis viam fideique principium, etiam pro Nigeriana gente, e 

Beatae Virginis subsidio pendere dicendum est; ubi Filius, ibi Mater 

est, ita ut, Iesu feliciter invento, Maria quoque cognoscatur et ametur. 

Cum insuper Evangelii doctrina populos humanioris cultus rudes ad 

honestam decoramque vitae rationem induxerit, patet ipsam morum im

mutationem non esse a Mariae nomine dissociandam, immo vero, quo 

Nostram sententiam clarius aperiamus, Eius consilio, praesidio, gratia 

firmissime niti. Si autem ad animorum salutem mentem convertimus 

atque uberrimos laetosque fructus in eadem percipi Provincia Onit-

shaënsi, quae, vi Constitutionis Apostolicae die Xvin mensis Aprilis 

anno MCML datae, condita est, meminimus (quod duae novae dioeceses 
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lucide probant), alteram aequamque causam, quae erga Virginem Ma

riam pietatem foveat, invenimus. Nec silentio praeterire possumus Evan

gelii praecones, qui, inita saeculo undevicesimo societate cui nomen S. Pa

tricii E. C. adscitum est ex Hiberniae Apostolo, plurimum laboris et 

operae insumpserunt in istorum finium gente excolenda atque ad Chri

stum adducenda; equidem S. Patricium, alterum eiusdem Provinciae 

Patronum, exposci peropportunum pulchrumque est iudicandum. Itaque 

preces Venerabilis Fratris Caroli Heery, Archiepiscopi Onitshaénsis, 

nec non reliquorum totius Provinciae Ordinariorum libenti animo ex

plere volentes, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, omnibus 

attente perpensis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Beatam Mariam Virginem, « Reginam Nigeriae », princi

palem apud Deum Patronam, Sanctum vero Patricium E. C. minus 

principalem caelestem Patronum Provinciae Ecclesiasticae Onitshaén

sis constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis 

liturgicis, quae locorum Patronis sive praecipuis sive secundariis rite 

competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, sta

tuimus, decernentes has Litteras validas ac efficaces iugiter exstare ac 

permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritum

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 

mensis Iunii, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Beata Maria Virgo « Mater Dei » praecipua caelestis Patrona pro universa 

dioecesi Umuahiaensi in Nigeria eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Mariae Regnum, ut lege quadam 

fieri videtur, una simul cum Christi Regno, in dissitis etiam finibus, 

ubi verbum Dei a sacris missionalibus divulgatur ac moribus laboribus-
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que comprobatur, augeri solet atque confirmari. Haud aliter accidit 

in recenti Umuahiaensi dioecesi, inter Nigeriae fines, prout eiusdem 

Episcopus, Venerabilis Frater Antonius Nwedo, rettulit Nobis. Etenim 

clerus ac fideles, praeeunte Episcopo, Beatam Mariam Virginem, « Ma

trem Dei » invocatam, sibi caelestem Patronam elegerunt atque in id 

devenerunt consilium, ut tantum Mariale patrocinium Apostolica con

firmaretur sanctione. Nos autem, ut omnes populi christiani ad Iesum ve

niant per Mariam atque in eorundem sanctis Nominibus unitatis vinculis 

astringantur, huiusmodi votis annuendum perlibenter censemus. Qua

propter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem, 

ut (( Matrem Dei » invocatam, totius Umuahiaensis dioecesis praecipuam 

apud Deum Patronam, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis litur

gicis principalibus locorum Patronis rite competentibus, confirmamus, 

seu denuo constituimus ac declaramus. Insuper auctoritate item No

stra statuimus ut eiusdem Deiparae Virginis festum die xi mensis Octo

bris quotannis celebretur. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVI mensis Iunii, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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EPISTULA 

Ad christifideles Urbis Romae, Oecumenico Vaticano secundo Concilio 

appetente. 

I. Invito a tutti 

Venerabili Fratelli e diletti figli di Roma : 

quanti siete collaboratori Nostri nella cura più diretta delle anime in 

questa città, attraverso F organizzazione del Vicariato, l'amministra

zione delle parrocchie antiche, nuove e nuovissime ; 

quanti partecipate alle sollecitudini del governo della Chiesa uni

versale nei dicasteri, congregazioni, tribunali e uffici della Romana Curia 

con azione attenta e vigorosa, che di qua si distende a benefìcio ed in 

servizio di tutte le nazioni del mondo ; 

quanti, religiosi e fedeli, uomini e donne, siete specialmente consa

crati al culto del Signore, all'onore della castità, all'esercizio ed alle 

forme e fondazioni della carità spirituale e corporale, espressa dalle 

opere molteplici della misericordia indicateci da Gesù nel Vangelo suo ;